
Návod na použití Estetické opravné soupravy na akrylátové schody. 

 

Opravná souprava se skládá z dvou hmot: 

Hmota A akrylát 

Hmota B tužidlo POZOR! HOŘLAVINA!Hmota nesmí přijít do styku s kůží. 

 

K použití opravní soupravy budete potřebovat: 

- lepící pásku 

- malý malířský štěteček 

- aceton na  očištění štětečku pro opětovné použití. 

 

Opravný postup: 

- umyjte a usušte místo, které budete opravovat  

- místo kolem olepte lepící páskou 

 

Připravte si směs : smíchejte hmotu A (akrylát) s 2 nebo 2,5% hmoty B 

(tužidlo), POZOR míchejte opatrně. 

Smíchanou hmotu ihned naneste pomocí štětečku na místo, které je poškozené. 

 

Ihned po skončení opravy opláchněte štěteček acetonem, aby se dal znovu 

použít. 

Ihned potom odstraňte lepící pásku a nechte opravované místo zaschnout 24 

hodin při teplotě 150C. 

 

Opravnou soupravu skladujte v originálních obalech mimo dosah dětí a to 

maximálně 2 měsíce, při teplotě 200C. 

Skladujte mimo dosah dětí! 

 

 

 

 

 


